Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2045, 17 ago. 2016. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 166, DE 17 DE AGOSTO DE 2016

Altera composição do Comitê Gestor do
Sistema Integrado de Gestão
Orçamentária e Financeira da Justiça do
Trabalho - cgSIGEO, instituído pelo
ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV N.º
132, de 5 de junho de 2015.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando a necessidade de recompor o Comitê Gestor do Sistema

Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira da Justiça do Trabalho (SIGEO), instituído
mediante o Ato CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 132, de 5 de junho de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora KÁTIA DOS SANTOS SILVA,

Coordenadora de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
para integrar o Comitê Gestor do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira
da Justiça do Trabalho, em substituição ao servidor Marcos Augusto Willmann Saar de
Carvalho.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 17 de agosto de 2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho